АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Карган
01.04.2020                                                                                     13
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на

 территории Карганского сельсовета

     Во исполнении Федерального Закона от 28.12.2009 года № 381 –ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,Федерального Закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства  Новосибирской области  от 24.01.2011 № 10 «Об установлении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления в Новосибирской области схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, администрация Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области (прилагается).

2. Опубликовать данное постановление в  « Карганском Вестнике»  и на официальном сайте администрации Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области  Орехову С.Н.
Глава Карганского сельсовета

Каргатского района Новосибирской области                А.В.Трипузов

Орехова

46384